令和６年４月５日

知立市立知立南中学校 保護者の皆様

知立市立知立南中学校長 福井 信也

「ラーケーションの日」の取得について

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に対してご理解、

ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、見出しのことについて、知立市からのきずなネット及びリーフレットでお知らせ

のとおり、令和６年度も「ラーケーションの日」が設けられました。取得する際の申請方

法等については、下記のとおりです。お子様との有意義な活動につなげていただけたらと

思います。

記

１ 開始日  令和６年４月２２日（月）

２ 取得できる日数   ３日

３ 手続きの方法 ①「ラーケーションの日」申請フォームへ入力し送信する。

          （ホームページにもあります。）

          又は

②「知立南中学校ラーケーションカード」を提出

４ 注意事項

  ・取得日の２週間前（16:00）までの申請であれば、希望により給食カットできます。

給食の再変更はできません。日程変更の場合、弁当持参となります。

  ・令和 7 年 1 月 10 日以降の申請については事務処理上、給食はカットできません。

・右の QR コード、もしくはリンクから、申請フォームに

入ることができます。必要事項の入力をお願いします。

https://forms.office.com/r/Znc25uy2Xa

https://forms.office.com/r/Znc25uy2Xa